

LATVIJAS ETWINNING JAUNUMI

AUGUSTS 2016



AICINA PIETEIKT PROJEKTUS KONKURSAM „NACIONĀLĀ ETWINNING BALVA 2016”

Skolotājus, kuri 2015./2016. mācību gadā īstenojuši eTwinning projektus, aicinām līdz šī gada 11.septembrim savus projektus pieteikt konkursam “Nacionālā eTwinning balva 2016”. Nenokavē un piesaki savu projektu Nacionālajai eTwinning balvai un kopā ar citiem konkursa finālistiem šī gada oktobrī dodies uz eTwinning Eiropas konferenci Grieķijā, kur satiekas vairāk nekā 500 eTwinning projektu īstenoņāji no 36 eTwinning un 6 eTwinning Plus valstīm!

Vairāk lasi: [Šeit](#)

SKOLOTĀJUS AICINA PIEDALĪTIES BEZMAKSAS VEBINĀRĀ PAR ETWINNING AKTUALITĀTĒM

Uzsākot jauno mācību gadu, eTwinning komanda aicina skolotājus 29.augusta vakarā piedalīties vebinārā, lai jaunā koordinatora Kristapa Auzāna vadībā uzzinātu par eTwinning skolu sadarbības tīkla aktualitātēm 2016./2017. mācību gadam. Lai piedalītos, līdz vebināra sākumam jāaizpilda [reģistrācijas anketa](#).

Vairāk lasi: [Šeit](#)



DAŽĀDU PRIEKŠMETU SKOLOTĀJUS AICINA PIETEIKTIES STARPTAUTISKAM ETWINNING SEMINĀRAM ISLANDĒ PAR STĀSTU VEIDOŠĀNU

Ja māci skolēnus vecumā no 13 līdz 16 gadiem, vēlies uzzināt, kas ir stāstu veidošanas metode un vēlies kopā ar skolotājiem no citām Eiropas valstīm uzsākt eTwinning projektu, līdz 31.augustam piesakies dalībai semināram Islandē! Seminārs “Stāstu veidošanas metode eTwinning projektos” no 18. līdz 20.novembrim notiks Reikjavīkā, Islandē.

Vairāk lasi: [Šeit](#)



DAŽĀDU PRIEKŠMETU SKOLOTĀJUS AICINA PIETEIKTIES STARPTAUTISKAM ETWINNING SEMINĀRAM SLOVĀKIJĀ

Skolotāj! Ja māci skolēnus vecumā no 12 līdz 18 gadiem, Tev ir idejas projektam un vēlies uzsākt sadarbību ar skolotājiem no dažādām Eiropas valstīm, līdz 21.augustam piesakies dalībai eTwinning seminārā dažādu priekšmetu skolotājiem. Seminārs “Veiksmīga eTwinning organizēšana” no 6. līdz 8.oktobrim notiks Bratislavā, Slovēkijā.

Vairāk lasi: [Šeit](#)





8 DIGITĀLĀS PRASMES, KAS JĀMĀCA SKOLĀ

Ņemot vērā tehnoloģiju ietekmi uz ekonomisko attīstību, Pasaules ekonomikas forums publicējis materiālu, kas nosaka 8 digitālās prasmes, kuras svarīgi apgūt katram skolēnam. Tās ir - digitālā identitāte, digitālā lietošana, digitālā drošība, digitālā aizsardzība, digitālā emocionālā inteliģence, digitālā komunikācija, digitālā pratība un digitālās tiesības. Ieskaties, lai uzzinātu!

Vairāk lasi: [Šeit](#)

EUN PIEDĀVĀ SKOLOTĀJIEM PIETEIKTIES BEZMAKSAS TIEŠSAISTES KURSAM PAR ASTRONOMIJU

European Schoolnet mācību akadēmija aicina sākumskolas un vidusskolas skolotājus pieteikties tiešsaistes kursam par astronomijas un ar to saistītu tēmu mācīšanu skolā. Kursa mērķis ir iepazīstināt dalībniekus ar pētniecisko metodi (*Inquiry based learning*) un tās izmantošanu dabaszinātņu priekšmetos, kā arī IKT rīku izmantošanu dabaszinātņu priekšmetos.

Vairāk lasi: [Šeit](#)



SCHOOL EDUCATION GATEWAY PIEDĀVĀ SKOLOTĀJIEM PIETEIKTIES BEZMAKSAS TIEŠSAISTES KURSAM PAR KULTŪRU DAŽĀDĪBU KLASĒ!

Izglītības portāla School Education Gateway skolotāju akadēmija aicina skolotājus, pieteikties bezmaksas tiešsaistes kursam par kultūru dažādību mācību procesā. Šis kurss paredzēts skolotājiem, kas ikdienas darbā strādā ar bērniem no dažādām kultūrām/ reliģijām/ kopienām.

Vairāk lasi: [Šeit](#)

Seko mums arī sociālajos tīklos:

Twitter: [@eTwinningLV](#)
Facebook: [eTwinning Latvia](#)
Draugiem.lv lapa: [eTwinning Latvija](#)

KONTAKTINFORMĀCIJA:

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra

eTwinning Nacionālais atbalsta dienests

Mūkusalas iela 41 (2.stāvs), Rīga, LV-1004, Latvija

Tālrunis: +371 67358067

www.etwinning.lv www.jaunatne.gov.lv info@etwinning.lv